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TOPLANTI GÜNDEM MADDELERİ 

1. Atölye çalışmaları ve ders içeriklerine göre yapılacak uygulamalar ile ilgili genel değerlendirme. 

2. Final ödevleri hakkında değerlendirme yapılması. 

3. Mezuniyet töreni ve mezuniyet sergisi hakkında bilgi paylaşımı, 

4. Mezuniyet sergisi için yapılan çalışmaların değerlendirilmesi ve yapılacak çalışmalar hakkında görüş alma. 

5. Atölyelerin fiziksel koşulları ve atölye malzemeleri yeterliliği hakkında dönüt alma. 

 

 

 

 

                                                                    Öğr. Gör. Mikail SEVİNDİK 

 

                                                                                Bölüm Başkanı 

 

 

 

Öğr. Gör. Dr. Abdulkadir ÖZNÜLÜER                                                                    Öğr. Gör. Emre KOÇ 

 

  Bölüm AKTS(ECTS) Koordinatörü                                                                        ABD/Prog. Bşk. 

 

                                                                                                       
    

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Ek 1. Komisyon Toplantı Tutanağı 

       

 

 

 

TUTANAK 

1- Yeni dönem atölye çalışmaları ve ders içeriklerine göre yapılacak uygulamalar ile ilgili sunum ve görüş 

alma. Bahar yarıyılı boyunca verilen dersler kapsamında ders akışına göre yapılacak uygulamalı 

çalışmalar, hocaların ders işleyişinde beklenti ve hassasiyetleri hakkında bilgiler paylaşıldı ve 

öğrencilerin görüşleri alındı. 

2- Final ödevleri hakkında değerlendirme yapılması.  

3- Mezuniyet töreni hakkında bilinmesi gerekenler hakkında genel bir tanıtım yapıldı. Mezuniyet sergisi 

için işlerin nasıl hazırlanması gerektiği, işlerin hangi kriterlerle seçileceği, ve sergi alanının nasıl 

hazırlanacağı ile ilgili bilgiler paylaşıldı. 

4- Mezuniyet sergisi için yapılacak çalışmalar ve mezuniyet töreni hakkında bilgi paylaşımı. Dersler 

kapsamında yapılacak işlerin sergi çalışmaları olacağı ifade edildi. 

5- Bina ve atölyelerin temizliğinin haftalık rutin olarak yapıldığı ve atölyelerde ise önümüzdeki süreçte 

sıklaşacağı hakkında görüşüldü. Atölyelerde ürün tezgahlarının yetersiz olduğu tespit edilmiştir.  


